

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kuhn Auto- & Motorradteile
Oliver Kuhn
Krokusweg 7
89584 Ehingen (Donau)

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210801169
Kundennr.: 54499
Datum: 10. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210801358 vom 10.08.2021; Ihre Referenznr.: B143692;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210016685 *** Ihre Belegnr.: B142898</p>							
1	90173		<p>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (Original)</p> <hr/> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,94 kg</p>	2	Stück	42,09	84,18
2	40067		<p>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg</p>	4	Stück	1,40	5,60
3	20211		<p>Dreiloch-Planenhaken, feuerver Dreiloch-Planenhaken, feuerverzinkt, 50 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,04 kg</p>	1	Stück	0,77	0,77
4	14900		<p>BÜNTE Bremsbackensatz A2050 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg</p>	2	Stück	29,90	59,80
5	20243		<p>Expander-Doppelhaken, weiß, Expander-Doppelhaken, weiß,</p>	10	Stück	0,27	2,70

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210801169

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40068		Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg BÜNTE Unterlegkeilhalter	1	Stück	0,64	0,64
7	402492		BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg KNOTT Achsstoßdämpferhalter	2	Stück	3,80	7,60
8	40278		KNOTT Achsstoßdämpferhalter, zur Befestigung am Rahmen, 40 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,18 kg Lasche m. Ring, Gr. 0	4	Stück	2,83	11,32
10	40703		Lasche und Ring verzinkt, Größe 0, 350 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,28 kg BÜNTE Flansch, f. Stützfuß	2	Stück	5,74	11,48
11	42082		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,64 kg AK 301, Ausf. A, Ø 45/46/50 mm	1	Stück	85,62	85,62
12	42760		AL-KO Kugelkupplung AK 301 bis 3000 kg, Ausf. Universal, Ø 45/46/50 mm, Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,2 mm, mit Soft-Dock und Schraubenmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,50 kg Abreißeilhalter m. Feder-Sper	1	Stück	3,50	3,50
13	805050		Abreißeilhalter mit Feder-Sperrklinke, zur Montage an der Anhängerkupplung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,74 kg AL-KO Bremsstrommel f. 2051, 5	4	Stück	91,40	365,60
14	405110		AL-KO Bremsstrommel 200 x 50, für AL-KO 2051, 5 x 112, mit Kompaktlager 39/72 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 583928, 586450) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 30,96 kg BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz	10	Stück	0,55	5,50
			BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe,				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210801169

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg				
15	10099		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,83	2,83
16	100990		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,83	2,83
17	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg	1	Stück	4,44	4,44
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							662,01
19% MwSt.							125,78
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							787,79

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801169 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 47,172

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210801169

Lief. an Adresse

Kuhn Auto-& Motorradteile
Oliver Kuhn
Krokusweg 7
89584 Ehingen
Deutschland